
FR. 12.12. UND SA. 13.12. 

Seite 4–5

MILKA

MMMAX TAFEL
300 g/276 g/270 g/250 g

-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

0,83/0,90/0,92/1,00/100 g

2,49
4,99per Tafel

-50%
TIEFPREIS
AKTION

AB DO. 18.12.

AKTION
PREIS
T EF

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

Alles fürs 
FEST

AMBIANO

5IN1 HAARSTYLER 
Seite 36

​

39,99
49,99per Stück

-20%
TIEFPREIS
AKTION

CROFTON

TITAN  
PFANNE
Seite 22

AKTION
PREIS
T EF

ø 28 cm

​

11,99
22,99per Stück

-47%
TIEFPREIS
AKTION

ø 24 cm

​

9,99
19,99per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

AB MO. 15.12.

Flugblatt gültig ab FR. 12.12. bis DO. 18.12.

BIS ZU 
-50%

SPAREN
MO. 15.12. BIS DO. 18.12. 

WIENER ZUCKER

STAUBZUCKER
500 g

2+1
GRATIS

bei 3 Packungen je

0,86

TIEFPREIS
AKTION

Seite 14–15
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

AKTIONEN

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

FR. 12.12. UND SA. 13.12.

AB MO. 15.12. AB DO. 18.12.AB FR. 12.12. 

 
WOCHEN- 

START!
Frische

MO. 15.12. BIS DO. 18.12. SILVESTER



Meinung sagen & 
€ 300,- 
gewinnen!

Angebote wöchentlich  
bequem aufs Smartphone erhalten. 

Keine Aktionen zum HOFER  
PREIS verpassen. 

EINFACH QR-CODE SCANNEN UND ANMELDEN:

hofer.at/whatsapp

Jetzt
anmelden!

FLUGBLATT
AUF WHATSAPP

DAS HOFER

Jedes Monat 
10x € 300,- 
HOFER Waren-
gutscheine 
gewinnen!

MEINE MEINUNG.
MEIN HOFER.

Adventkalender
Jetzt einkaufen, Los erhalten
und tolle Preise gewinnen!

Sy
m

bo
lfo

to
s

Gu
ts

ch
ei

n
ho

fe
r.

at

Gutschein
hofer.at



Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

HOFER MARKTPLATZ

GOURMET TRAUBEN 
KERNLOS WEISS
Klasse I 

HOFER MARKTPLATZ

CHAMPIGNONS
Klasse I
•	weiß oder 
•	braun
500 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-SALATHERZEN
Klasse I 
2 Stk.

HOFER MARKTPLATZ

CLEMENTINEN
Klasse I 
1 kg

HOFER MARKTPLATZ

GRANATÄPFEL

3,99
5,99per kg

-33%
TIEFPREIS
AKTION

1,49
2,29per Netz

-34%
TIEFPREIS
AKTION

2,58/kg

1,29
1,99per Packung

-35%
TIEFPREIS
AKTION

0,65/Stück

1,29
1,99per Packung

-35%
TIEFPREIS
AKTION

0,84
1,69per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

AKTIONEN
PREIS
T EF

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

FR. 12.12. UND SA. 13.12.

HOFER | 2 � HOFER | 3
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per kg

10,99
TIEFPREIS
AKTION

per kg

21,99
TIEFPREIS
AKTION

XXL
per kg

3,99

TIEFPREIS
AKTION

0,50/100 g

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

0,80/100 g

2,79
3,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

MILSANI

BUTTERKÄSE SCHEIBEN
400 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FASCHIERTES GEMISCHT
1 kg

GOURMET FINEST CUISINE

GEFÜLLTER KARREEBRATEN
im Speckmantel

XXL HÜHNER-UNTERKEULEN
natur

5,99
8,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

Gen
uss-Tipp

der  Woche

0,39
0,59per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

BACKBOX

DINKELWECKERL

-50% 
SPAREN

BIS ZU

MILSANI

GOUDA
400 g

0,75/100 g

2,99
4,25per Packung

-29%
TIEFPREIS
AKTION

BEEF ROYAL

TOMAHAWK-STEAK

MILSANI

BUTTERKÄSE
350 g

FR. 12.12. UND SA. 13.12.

HOFER | 2 � HOFER | 3Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

at_2025_51_wop_00_02-03.indd   3at_2025_51_wop_00_02-03.indd   3 28.11.25   08:5728.11.25   08:57



19,92/kg

2,49
3,49per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

1,79/Liter

0,59
1,17per Dose

-49%
TIEFPREIS
AKTION

1,99
3,99per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

STIEGL

GOLDBRÄU
zzgl. Einweg- 
Pfand 0,25 €
5,0% Vol.
0,5 l

STIEGL

GOLDBRÄU
zzgl. Mehrweg-Pfand 0,20 €
5,0% Vol.
20 x 0,5 l

HASHTAG  
GRÜNER  
VELTLINER
11,5% Vol., trocken
1 l

COCA-COLA

LIMONADEN
•	Coke Regular,
•	Coke Zero,
•	Fanta Orange oder
•	Fanta Orange Zero
zzgl. Pfand 6 x 0,25 € = 1,50 €
6 x 330 ml

INFO

Aktion nur im  
6Pack gültig

ALMARE SEAFOOD

STREMELLACHS
•	Natur oder
•	Pfeffer
125 g

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,38 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
20 Flaschen
insgesamt 
14,60 €  

sparen

per Kiste

13,00
0,65/0,5 Liter

TIEFPREIS
AKTION

per Dose

0,77
TIEFPREIS
AKTION

-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

FR. 12.12. UND SA. 13.12.

HOFER | 4 � HOFER | 5
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per Packung

3,99
7,67/kg

TIEFPREIS
AKTION

13,25/kg

1,59
1,99per Packung

-20%
TIEFPREIS
AKTION

TANTE FANNY

FLAMMKUCHENBODEN
4 x 130 g

STORCK

MERCI VIELFALT
•	Finest,
•	Crispy,
•	Milk oder
•	Mousse Selection
250 g/210 g

MIKADO
•	Vollmilch oder
•	Zartbitter
75 g

MILKA

MMMAX TAFEL
verschiedene Sorten
300 g/276 g/270 g/250 g

KINDER

PINGUI
4 x 30 g

1,20/1,42/100 g

2,99
4,69per Packung

-36%
TIEFPREIS
AKTION

0,83/0,90/0,92/1,00/100 g

2,49
4,99per Tafel

-50%
TIEFPREIS
AKTION

1,85/100 g

1,39
2,79per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

-50% 
SPAREN

BIS ZU

3,96/Liter

0,99
1,49per Flasche

-33%
TIEFPREIS
AKTION

MILSANI

LÄNGERFRISCHES  
SCHLAGOBERS
250 ml

Feine 
heimische
Qualität.
MILSANI

HALTBARE MILCH
0,5%
1 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,89 €

9+3
GRATIS

bei 12 Packungen je

0,67

TIEFPREIS
AKTION

FR. 12.12. UND SA. 13.12.

HOFER | 4 � HOFER | 5Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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Alles fürs 
FEST

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

IM EINZEL- 
VERKAUF 5,99 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Flaschen
insgesamt 
5,99 €  
sparen

1+1
GRATIS

bei 2 Flaschenje

2,99

TIEFPREIS
AKTION

2,15/kg

0,59
0,99per Packung

-40%
TIEFPREIS
AKTION

19,95/kg

3,99
5,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SUPPENFLEISCH  
MIT KNOCHEN

8,99
13,99per kg

-35%
TIEFPREIS
AKTION

FLAT LAKE

TOP LIMITATION 
GOLD
13% Vol.
0,75 l

HOFER.AT/ 
REZEPTWELT

Klare Rindsuppe

GOOD CHOICE

BLÄTTERTEIG
275 g

ALMARE SEAFOOD

RÄUCHERLACHS
200 g

4,15/3,56/kg

2,49
4,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

IGLO

KARTOFFELPRODUKTE
•	Feine Welle oder
•	Kroketten
700 g/600 g

AKTIONEN
PREIS
T EF

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. 12.12. UND SA. 13.12.

HOFER | 6 � HOFER | 7Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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GOURMET

CANTUCCINI
•	Pistazie oder 
•	Schoko/Orange
250 g

per Packung

2,79
1,12/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

GNOCCHI GEFÜLLT
400 g

per Packung

2,49
6,23/kg

GOURMET FINEST CUISINE

PESTO
•	Paprika & Walnuss,
•	Pilz & Trüffel,
•	Spinat & Käse oder
•	Tomate & Knoblauch
190 g

per Glas

1,99
10,47/kg

GOURMET FINEST CUISINE

PREMIUM ERDNÜSSE
250 g

per Packung

2,49
9,96/kg

GOURMET FINEST CUISINE

SCHOKOLIERTE DATTELN
•	Zartbitter,
•	Vollmilch oder
•	weiße Schokolade
150 g

per Packung

2,99
19,93/kg

GOURMET FINEST CUISINE

PFIRSICHE/BIRNEN
•	Pfirsich-Zimt,
•	Pfirsich-Vanille, 
•	Birne-Rum Aroma oder
•	Birne-Vanille 
580 g

per Glas

2,59
7,85/kg Abtr.G.

GOURMET FINEST CUISINE

KRAUTSPEZIALITÄTEN
•	Rotkraut mit Maroni oder
•	Sauerkraut mit Speck
400 g

per Packung

1,59
3,98/kg Abtr.G.

-50% 
SPAREN

BIS ZU

per Glas

2,49
13,83/kg Abtr.G.

GOURMET FINEST CUISINE

KAPERNBEEREN
360 g

per Packung

3,29
1,50/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

GRISSINI  
ARTIGIANALI
•	Olivenöl oder
•	Zwiebel
220 g

SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 6 � HOFER | 7
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HOFER | 1

LEISTBARER GENUSS
ZUM

GOURMET FINEST CUISINE

GNOCCHI GEFÜLLT
•	Tomate-Mozzarella oder
•	Trüffel
400 g

per Packung

2,49
6,23/kg

GOURMET FINEST CUISINE

PESTO
•	Paprika & Walnuss,
•	Pilz & Trüffel,
•	Spinat & Käse oder
•	Tomate & Knoblauch
190 g

per Glas

1,99
10,47/kg

GOURMET FINEST CUISINE

AROMATISCHE LINGUINE
•	Chili, 
•	Spinat oder
•	Zitrone
500 g

per Packung

1,99
3,98/kg

GOURMET FINEST CUISINE

TEIGWARENSPEZIALITÄT
•	Tagliatelle allo zafferano,
•	Fettuccine Dinamite Hot,
•	Fettuccine agli spinaci oder
•	Tonnarelli al nero di seppia
500 g

per Packung

2,69
5,38/kg

SAISONAL ERHÄLTLICH

24.11.2025   10:06:5424.11.2025   10:06:54at_2025_49_wop_flipbook_gourmet_00_Fogra48



HOFER | 4   

GOURMET FINEST CUISINE

GRISSINI ARTIGIANALI
•	Olivenöl oder
•	Zwiebel
220 g

per Packung

3,29
1,50/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

KRAUTSPEZIALITÄTEN
•	Rotkraut mit Maroni oder
•	Sauerkraut mit Speck
400 g

per Packung

1,59
3,98/kg Abtr.G.

GOURMET FINEST CUISINE

PREMIUM ERDNÜSSE
250 g

per Packung

2,49
9,96/kg

GOURMET FINEST CUISINE

FOND
•	Kalb,
•	Geflügel
•	Rind oder
•	Gemüse
400 ml

per Glas

1,99
4,98/Liter

GOURMET FINEST CUISINE

KAPERNBEEREN
360 g

per Glas

2,49
13,83/kg Abtr.G.

GOURMET FINEST CUISINE

THUNFISCH-MIX
•	Rapsöl,
•	Pfeffer/Zitrone oder
•	Chili
160 g

per Dose

2,99
28,75/kg Abtr.G.

GOURMET FINEST CUISINE

SALAMI
•	Edelschimmel,
•	Geräuchert,
•	Walnuss oder
•	Brie
200 g

per Packung

3,79
1,90/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

SARDINEN
•	Limone-Thymian,
•	Trüffel oder
•	Olivenöl 
120 g

per Dose

1,99
23,69/kg Abtr.G.

SAISONAL ERHÄLTLICH
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GOURMET

FRUCHTAUFSTRICH EXOTIC
•	Mango-Passionsfrucht oder
•	Erdbeere-Guave
250 g

GOURMET FINEST CUISINE

FRUCHTAUFSTRICH
75 % Fruchtanteil
•	Erdbeere-Pistazie, 
•	Mandarine-Maracuja oder
•	Pflaume-Apfel-Zimt
250 g

GOURMET FINEST CUISINE

PFIRSICHE/BIRNEN
•	Pfirsich-Zimt,
•	Pfirsich-Vanille, 
•	Birne-Rum Aroma oder
•	Birne-Vanille 
580 g

GOURMET FINEST CUISINE

PISTAZIENCREME
180 g

GOURMET FINEST CUISINE

SCHOKOLIERTE DATTELN
•	Zartbitter,
•	Vollmilch oder
•	weiße Schokolade
150 g

per Stück

1,79

per Glas

1,59
6,36/kg

per Packung

2,99
19,93/kg

per Dose

2,59
7,85/kg Abtr.G.

16,61/kg

2,99
3,49per Glas

-14%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 29.10.2025

HOFER | 3

SAISONAL ERHÄLTLICH

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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GOURMET FINEST CUISINE

FRISCHGESCHÖPFTE 
SCHOKOLADE
•	Mandel,
•	Haselnuss oder
•	Mandel-Pistazie
85 g

GOURMET FINEST CUISINE

GLÜHWEIN
trinkfertig, 8,5% Vol.
0,75 l

GOURMET FINEST CUISINE

TRINKSCHOKOLADE
•	weiße Schoko,
•	Edel-Schoko oder
•	Edelbitter Schoko
275 g

GOURMET

CANTUCCINI
•	Pistazie oder 
•	Schoko/Orange
250 g

GOURMET FINEST CUISINE

NUSSRIEGEL
•	Zartbitterschokolade und Meersalz oder
•	Weiße Schokolade
3 x 30 g

per Flasche

3,99
5,32/Liter

per Packung

3,99
14,51/kg

per Packung

2,79
1,12/100 g

​per Packung

1,99
22,11/kg

per Packung

2,99
3,52/100 g

HOFER | 2   

SAISONAL ERHÄLTLICH
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GOURMET FINEST CUISINE

PREMIUM GNOCCHI
•	Gnocchini oder
•	Gnocchi mit Tomate
500 g

per Packung

1,49
2,98/kg

Einfach, 
aber köstlich!
jetzt probieren

HOFER.AT/ 
REZEPTWELT

Nudeln mit Butter 
und Walnüssen

GOURMET FINEST CUISINE

GOURMET TEIGWAREN GEFÜLLT
•	mit Schinkenspeck und Steinpilzen,
•	mit sonnengetrockneten Tomaten 

und Knoblauch oder
•	mit Paprika
250 g

per Packung

1,79
7,16/kg

GOURMET FINEST CUISINE

PASTA AL BRONZO 
•	Conchiglie,
•	Fusilli,
•	Spaghetti oder
•	Linguine 
500 g

per Packung

1,29
2,58/kg

per Stück

3,99
39,90/kg

GOURMET FINEST CUISINE

TRÜFFELBUTTER
100 g

GOURMET

KALBSBRATWÜRSTEL
240 g

per Packung

2,99
1,25/100 g

per Packung

4,99
19,96/kg

GOURMET FINEST CUISINE

MSC THUNFISCH STEAKS
250 g

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

AB FR. 12.12.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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AKTIONEN
PREIS
T EF

GOURMET FINEST CUISINE

BRIOCHE WEIHNACHTSBAUM
550 g

per Packung

5,99
10,89/kg

GOURMET FINEST CUISINE

MANGOSPALTEN
345 g

per Glas

1,89
8,59/kg Abtr.G.

GOURMET FINEST CUISINE

SOFT NOUGAT
•	Amaretti,
•	Tiramisú,
•	Créme Brülée,
•	Erdbeere oder
•	Beeren
100 g

per Stück

1,79
​

GOURMET FINEST CUISINE

ORIGINAL  
ITALIENISCHE PASTA
•	Conchiglie 5-colori,
•	Gigli 3-colori,
•	Trottole 3-colori oder
•	Torciglioni di Semola
500 g

1,98/kg  

0,99
1,99per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der letzten Aktion 
(Werbetermin 04.04.2025)

-50% 
SPAREN

BIS ZU

GOURMET FINEST CUISINE

FEINSTE SELEKTION
•	Butterpilz-Trüffel
•	Chili-Jalapeno
200 g

TIEFPREIS
AKTION

1,50/100 g

per Stück

2,99

GOURMET FINEST CUISINE 

MEDJOUL DATTELN
250 g

9,96/kg​

2,49
3,45per Packung

-27%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es  
sich um unseren Verkaufspreis 
der letzten Aktion  
(Werbetermin 04.04.2025).

AB FR. 12.12.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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PRINGLES

PASSPORT EDITION
•	Japanese Style,
•	Mexican Style oder
•	Turkish Style
165 g

per Dose

1,99
1,21/100 g

GOLDÄHREN

STEINOFENBAGUETTE
250 g

per Stück

1,39
5,56/kg

GOLDEN SEAFOOD

XXL LACHSFILETS
4 x 125 g

XXL
per Packung

9,99
19,98/kg

LYTTOS

XXL OLIVENÖL EXTRA NATIV
3 l

XXL
per Stück

28,99
9,66/Liter

FELIX

KETCHUP MILD XXL MULTIPACK
6 x 700 g

per Packung

5,49
1,48/100 g

FAIRHOF

RACLETTE-MIX
370 g

PRIMANA

WINTERLICHES FERTIGGERICHT
•	Linsen mit Speck,
•	Bohnen mit Speck,
•	Gerstensuppe oder
•	Szeg. Krautfleisch
800 g

per Dose

2,69
3,36/kg

GENUSS 100%  
AUS ÖSTERREICH

RACLETTESPECK
140 g

per Packung

2,99
2,14/100 g

XXL
per Packung

12,49
2,98/kg

AB FR. 12.12.
IM  

ADVENT 
NOCH MEHR 

SPAREN
ZUM

HOFER | 10 � HOFER | 11*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

RACLETTE HALBLAIB
2,4 kg

MONARC

EISKONFEKT
300 g

per Packung

2,49
0,83/100 g

per Glas

2,99
5,16/kg

FELIX

SAUCE
•	American,
•	Sour Cream,
•	 Süß Sauer oder
•	Tartare
330 - 395 g

SUCHARD

JUNIOR
3 x 75 g

per Packung

3,99
1,77/100 g

FERRERO

NUTELLA
1 kg

SWEET VALLEY

HOLLERRÖSTER
580 g

AKTIONEN
PREIS
T EF

MANNER

ILDEFONSO
150 g

7,99
UVP*

per Packung

4,99
3,33/100 g

TIEFPREIS
AKTION

1,04/100 g

24,99
29,99per kg

-16%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 20.12.2024)

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der letzten 
Aktion (Werbetermin 14.11.2025).

​

6,49
7,49per Glas

-13%
TIEFPREIS
AKTION

3,27/3,69/3,74/3,91/kg

1,29
2,69per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 20.12.2024).

AB FR. 12.12.

HOFER | 10 � HOFER | 11*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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VORFREUDE
AUFS FEST ZUM

MONARC

BAUMBEHANG
•	Schoko Banane mit Apfel oder
•	Schoko Banane Wintertiere
225 g/198 g

per Packung

3,99
1,77/2,02/100 g

MONARC

NUSS-/NUGAT-BAUMBEHANG
•	Nugat Sterne oder
•	Nuss Würfel
175 g/170 g

per Packung

3,99
2,28/2,35/100 g

BIO

SCHOKO LEBKUCHEN
•	Vollmilch oder
•	Zartbitter
250 g

per Packung

3,69
1,48/100 g

MONARC

WEIHNACHTLICHE 
SCHOKO LOLLYS
•	Vollmilchschokolade oder
•	Vollmilchschokolade und weiße 

Schokolade
10 x 15 g

per Packung

2,49
1,66/100 g

SAISONAL ERHÄLTLICH
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-50%
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FR. UND SA., 05.12. UND 06.12.
STARK REDUZIERT  

MONARC

FRÜCHTEBROT
450 g

MONARC

GEFÜLLTER BAUMBEHANG
•	Edel-Nugat,
•	Erdbeer-Milchcreme, 
•	Eierlikör oder
•	Kirschlikör
150 g

MONARC

GELEE/FONDANT
•	Gelee gezuckert,
•	Gelee schokoliert oder
•	Fondant mit Zartbitterschokolade
225 g

per Packung

1,69
0,75/100 g

MONARC

PANDORO
1 kg

per Stück

6,99
0,70/100 g

MONARC

PANETTONE MIT SCHOKOLADE
750 g

per Stück

5,89
0,79/100 g

MONARC

SCHOKOLADE FLÄSCHCHEN
•	mit Likörfüllung oder
•	mit Fruchtfüllung
300 g/290 g

MONARC

WINDRINGE
•	Bunt oder
•	Weiß
100 g

per Stück

3,99
0,89/100 g

per Packung

1,49
per Packung

2,49
1,66/100 g

per Packung

5,49
1,83/1,89/100 g

SAISONAL ERHÄLTLICH
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Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

HOFER MARKTPLATZ

BANANEN

HOFER MARKTPLATZ

MIDI-RISPENTOMATEN 
AUS ÖSTERREICH
Klasse I 
350 g

HOFER MARKTPLATZ

KOHLSPROSSEN
Klasse I 
500 g

HOFER MARKTPLATZ

ORANGEN IM KÜBEL
Klasse I 
10 l Kübel zum Selberbefüllen
ca. 6 kg

HOFER MARKTPLATZ

POMELO
Klasse I 

AKTION GÜLTIG VON 
15.12.–20.12.2025

per Kübel

6,99
TIEFPREIS
AKTION

1,98/kg

0,99
1,49per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

1,29
1,99per kg

-35%
TIEFPREIS
AKTION

AKTIONEN
PREIS
T EF

6,54/kg

2,29
3,29per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

 
WOCHEN- 

START!
Frische

1,11
1,79per kg

-38%
TIEFPREIS
AKTION

MO. 15.12. BIS DO. 18.12.
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PER KG 11,69 €

per Packung

3,99
1,00/100 g

TIEFPREIS
AKTION

XXL
per Packung

14,99
6,00/kg

TIEFPREIS
AKTION

ALMARE SEAFOOD

GARNELEN SORTIMENT
•	Eismeer Garnelen,
•	Party Crevetten oder
•	Party Garnelen
100 g

FAIRHOF

MAISHENDLFILET
natur

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

MILSANI

RACLETTE KÄSEMIX
•	Knoblauch,
•	Pfeffer oder
•	Geräuchert
180 g

6,29
8,59z.B. 538 g

-26%
TIEFPREIS
AKTION

14,90/kg

1,49
2,15per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

0,94/100 g

1,69
2,99per Packung

-43%
TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHINKENAUFSCHNITT
400 g

MILSANI

TEEBUTTER XXL
10 x 250 g

nur im 10er-Pack 
erhältlich

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KORNSPITZ

0,39
0,69per Stück

-43%
TIEFPREIS
AKTION

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

5%  
sparen

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

€ 1,59 (250 g)

-43% 
SPAREN

BIS ZU

MO. 15.12. BIS DO. 18.12.
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-50% 
WOCHEN- 

START!

BIS ZU

STIEGL

GOLDBRÄU
5,0% Vol.
0,33 l

WIENER ZUCKER

STAUBZUCKER
500 g

PFANDFREI

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,29 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
7,74 €  
sparen

6+6
GRATIS

bei 12 Flaschen je

0,64

TIEFPREIS
AKTION

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,29 € 2+1

GRATIS
bei 3 Packungen je

0,86

TIEFPREIS
AKTION

GÖSSER

MÄRZEN
zzgl. Mehrweg-Pfand 0,20 €
5,2% Vol.
20 x 0,5 l

TIEFPREIS
AKTION

per Kiste

13,00
0,65/0,5 Liter​

IGLO

MSC POLARDORSCH
•	Natur oder
•	Paniert
400 g

11,23/kg

4,49
8,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

MONDELEZ

CHEESECAKE
•	Oreo oder
•	Toblerone 
170 g/160 g

per Packung

2,99
17,59/18,69/kg

TIEFPREIS
AKTION

AKTIONEN
PREIS
T EF

3,99/Liter

2,99
4,49per Flasche

-33%
TIEFPREIS
AKTION

PURE REBENS- 
FREUDE MERLOT
14% Vol.
0,75 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,44 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
20 Flaschen
insgesamt 
15,80 €  

sparen

H E R K U N F T

R E B S O R T E N

A U S B A U

S P E I S E E M P F E H LU N G

FA L STA F F

Burgenland

trocken

Merlot

91/100, Tasting 2025

Gegrilltes Fleisch und 
Gemüse, Pasta, Wild 

MO. 15.12. BIS DO. 18.12.
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per Flasche

1,99
0,04/0,04/Waschgang

TIEFPREIS
AKTION

3,05/Liter

2,29
3,45per Flasche

-33%
TIEFPREIS
AKTION

9,95/kg

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

SNACK FUN

JUMBO ERDNÜSSE
500 g

HAPPY HARVEST

KALIFORNISCHE WALNUSSKERNE
200 g

BAHLSEN

MESSINO
•	Vollmilch oder
•	Edelherb
125 g

CIF

REINIGER
•	Küche oder
•	Bad

Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

SILAN

WEICHSPÜLER
50/46 Waschgänge

1,19/100 g

1,49
2,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

3,98/kg

1,99
2,99per Dose

-33%
TIEFPREIS
AKTION

GOURMET FINEST CUISINE

LAVA CAKE
180 g

per Packung

2,79
15,50/kg

TIEFPREIS
AKTION

PISCHINGER

NUSS ECKEN/OBLATEN
•	Haselnuss,
•	Mandel oder
•	Oblaten Torte
110 g -130 g

1,53/100 g

1,99
2,89per Packung

-31%
TIEFPREIS
AKTION

-50% 
SPAREN

BIS ZU

MO. 15.12. BIS DO. 18.12.
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AKTIONEN
PREIS
T EF

2,87/kg

1,29
1,99per Glas

-35%
TIEFPREIS
AKTION

43,17/kg

4,49
6,99per Packung

-35%
TIEFPREIS
AKTION

GRANDESSA

MARILLENKONFITÜRE
•	extra
450 g

BACKBOX

NUSSBAGUETTE
300 g

4,30/kg

1,29
1,99per Stück

-35%
TIEFPREIS
AKTION

JACOBS

*NESPRESSO®-KOMPATIBLE 
CAFÉ-KAPSELN
•	Lungo Classico 6,
•	Lungo Intenso 8 oder
•	Espresso Intenso 10
20 x 5,2 g

*Markenzeichen eines Unternehmens,  
das nicht in Verbindung steht mit  
JACOBS DOUWE EGBERTS.

FLAT LAKE

BLAUFRÄNKISCH- 
ZWEIGELT
13 % Vol.
0,75 l

2,85/Liter

2,14
4,29per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

Alles fürs 
FEST

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

1,33/100 g

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SELCHROLLER/TEILSAMES
per kg

5,99
8,99per kg

-33%
TIEFPREIS
AKTION

CUCINA NOBILE

PROSCIUTTO CRUDO DOLCE
150 g

MO. 15.12. BIS DO. 18.12.
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

MILSANI

KÄSE-SNACK
•	Butterkäse-Maasdamer oder
•	Bergkäse-Gouda
2 x 110 g

GÜNSTIGER SEIT 16.10.2025

1,27/100 g

2,79
2,99per Packung

DAUERHAFT

HOFER MARKTPLATZ

KAROTTEN  
AUS ÖSTERREICH
1 kg

NATURE’S GOLD

WELLENSCHNITTPOMMES
1 kg

GÜNSTIGER SEIT 16.10.2025

1,29
1,49​per Packung

-13%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 16.10.2025

​

1,49
1,79​per Packung

-16%
DAUERHAFT

NATURE’S GOLD

POMMES FRITES
2 kg

GÜNSTIGER SEIT 16.10.2025

​1,50/kg

2,99
3,55​per Packung

-15%
DAUERHAFT

MILSANI

EDAMER SCHEIBEN
400 g

GÜNSTIGER SEIT 16.10.2025

0,75/100 g

2,99
3,29per Packung

DAUERHAFT

GOLDEN SEAFOOD

MSC FISCHSTÄBCHEN
450 g

GÜNSTIGER SEIT 16.10.2025

5,22/kg

2,35
2,39per Packung

DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 16.10.2025

GOLDEN SEAFOOD

XXL FISCHSTÄBCHEN
900 g

XXL
per Packung      4,89

4,69
5,21/kg

DAUERHAFT

DAUERHAFT GÜNSTIGER

HOFER | 16 � HOFER | 17Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

27.11.2025   16:13:3427.11.2025   16:13:34at_2025_51_wop_00_16-17_print_Fogra48



FREUDE AM
BACKEN ZUM

MANNER

KOCHSCHOKOLADE
200 g

per Stück

3,99
2,00/100 g

GUTES AUS DER REGION

WALDVIERTLER MOHN
250 g

per Packung

1,99
​7,96/kg

BACK FAMILY

ZUCKERDEKOR WEIHNACHTEN
•	Happy Faces,
•	Einhörner,
•	XMAS Faces
•	etc.
9 g/16 g/17 g/18 g/21 g

per Stück

1,99
9,48/11,06/11,71/12,44/22,11/100 g

FINI’S FEINSTES

KEKSMEHL
1 kg

per Packung

1,89

BACK FAMILY

MARZIPAN-
ROHMASSE
200 g

per Packung

1,99
​ 9,95/kg  

MANNER

KAKAOGLASUR
250 g

per Stück

2,99
1,20/100 g

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.SAISONAL ERHÄLTLICH
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BELLA

BOURBON VANILLESCHOTEN
2 Stk.

per Packung

1,69
GRANDESSA

FRUCHTAUFSTRICH 
ZUM BACKEN
•	Marille,
•	Ribisel oder
•	Erdbeere
675 g

BELLA

WEIHNACHTSGEWÜRZE
•	Lebkuchen-Gewürz,
•	Nelken gemahlen,
•	Zimt ganz, etc.
45 g/35 g/30 g/23 g/16 g/9 g

per Packung

0,99
BIO

BIO-WILDPREISELBEEREN
400 g

per Glas

2,99
0,75/100 g

per Glas

2,79
4,13/kg

Süß & fruchtig.
jetzt probieren

HOFER.AT/ 
REZEPTWELT

Spekulatiustorte 
mit Mandarinen

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.SAISONAL ERHÄLTLICH
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per Flasche

6,99
0,90/100 g

per Packung

1,79

RIQUET

KIRSCHEN-
LIKÖR MIT 
INLÄNDER-
RUM
22,5% Vol.
1 l

per Flasche

6,99

BELLA

KOKOSRASPELN
200 g

per Packung

1,59
  0,80/100 g  

BACK FAMILY

LEBKUCHENTEIG
•	Honig oder
•	Honig-Dinkel
800 g/1.000 g

per Packung

3,99
4,99/kgFREUDE AM

BACKEN ZUM
BACK FAMILY

VANILLEKIPFERL-/COOKIETEIG
•	Cookie oder
•	Vanillekipferl
500 g/900 g

per Stück

4,49
4,99/8,98/kg

BACK FAMILY

MÜRBTEIG
500 g

per Stück

2,49
4,98/kg

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.SAISONAL ERHÄLTLICH
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1,50/100 g

per Packung

2,99

BELLA

MANDELN GEHOBELT
100 g

per Packung

1,39
​13,90/kg

BELLA

MANDELVARIATION
•	gehackt,
•	gestiftet oder
•	ganz blanchiert
200 g

per Packung

2,98
14,90/kg

BELLA

WALNÜSSE GERIEBEN
200 g

per Packung

2,99
1,50/100 g

BIO

BIO-BACKZUTATEN 
GEMAHLEN
•	Walnüsse,
•	Haselnüsse 

oder
•	Mandeln
200 g

per Packung

2,99
14,95/kg  

BIO

BIO-BACKARTIKEL
•	Ei-Ersatz,
•	Backpulver oder
•	Vanillezucker
15 g/24 g/68 g

per Packung

0,69
1,01/2,88/4,60/100 g

Süß & zart.
jetzt probieren

HOFER.AT/ 
REZEPTWELT

Vanillekipferl

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 2  
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AKTION
PREIS
T EF

HOME CREATION

BAMBUS BADHELFER
•	Kosmetiktücher-Box, Maße: 24,2 x 12,2 x 7,5 cm,
•	Aufbewahrungskorb mit Bambusdeckel,  

Maße: 27,5 x 19,5 x 13,5 cm oder
•	Aufbewahrungskorb mit Bambusdeckel,  

Doppelpkg., Maße: 20 x 13,8 x 10 cm

per Stück/Set

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

AXE

DUSCHGEL
verschiedene Sorten
3 x 250 ml

per Packung

5,95
0,79/100 ml

HOME CREATION

HANDTUCHHALTER 
•	schwere Bodenplatte für 

einen sicheren Stand
•	schnelle und einfache 

Montage durch beiliegen-
des Montagematerial und 
Anleitung 

•	Maße: 37 x 20 x 79,5 cm  
(L x B x H) 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

9,99
​

AMBIANO

HOLLYWOOD-SPIEGEL 
•	12-LED Lampen 
•	3 Farblichtoptionen durch Touch-Funktion: 

Warm, Weiß, Natur 
•	Dimm-Funktion 
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

IN HORIZONTALER 
ODER VERTIKALER 
AUSRICHTUNG 
ERHÄLTLICH

​

6,99
9,99per Stück

-30%
TIEFPREIS
AKTION

HOME CREATION

BAMBUS- 
BADEWANNENABLAGE
•	ausziehbar 
•	mit Tisch-, Telefon- und 

Weinglas-Abschnitt 
•	keine Montage erforderlich

Beim Statt-Preis handelt es sich  
um unseren Verkaufspreis des  
Vorjahres (Werbetermin 16.12.2024).

AB MO. 15.12.
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HOME CREATION

3IN1 WC-STAND-
GARNITUR
•	Abmessungen:  

16 x 20 x 66,5 cm
•	Schwerer Standfuß 

sorgt für sicheren 
Stand

•	in 2 Farben  
erhältlich:  
Bambus & Schwarz

per Stück

11,99
​

per Stück

4,99
​

per Stück

29,99
​

HOME CREATION

WC-SITZ BAMBUS
•	WC-Deckel mit Soft-Close-Funktion
•	geeignet für Standardtoiletten 
•	inkl. Montagematerial 
•	Größe: 44,5 x 36,8 cm

per Stück

19,99
​

HOME CREATION

ÜBERKOPF BRAUSESET 
•	wassersparende Dichtung 
•	höhenverstellbarer 

Handbrausenhalter 
3 Jahre Garantie

zum Kleben 
oder Bohren

verschiedene 
Modelle

HOME CREATION

KINDER BADZUBEHÖR 
•	Tritthocker, 
•	Toilettensitz oder 
•	Töpfchen 

ZEWA

TOILETTENPAPIER
3-lagig
24 x 150 Blatt

per Packung

7,99
​

-30% 
SPAREN

BIS ZU

AB MO. 15.12.

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

HOFER | 18 � HOFER | 19
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HOME CREATION

FALTBARER WÄSCHEKORB/EIMER
•	faltbarer Wäschekorb 17 l oder
•	faltbarer Eimer 10 l

Flach zusammen-
klappbar - für einfache 

Aufbewahrung

per Stück

3,99
​

LENOR

VOLL-/COLORWASCHMITTEL
•	Flüssig oder
•	Pulver
90/100 Waschgänge

20,49
UVP*

per Packung

17,99
0,18/0,20/Waschgang

21,99
UVP*

per Flasche

17,99
0,18/0,20/0,24/Waschgang

HOME CREATION
AUSZIEHBARER WÄSCHESTÄNDER 
•	ausziehbar von 111 cm bis 200 cm 
•	Gesamtgewicht: 20 kg 
•	mit 2 integrierten Rädern 

per Stück

24,99
​

HOME CREATION

GESCHENKPAPIER-/ 
CHRISTBAUMSCHMUCK-AUFBEWAHRUNG
•	Geschenkpapier-Box oder
•	Ornamentaufbewahrung:  

für bis zu 48 Christbaumkugeln

per Stück

6,99
​

ARIEL

WASCHMITTEL
•	Flüssig,
•	Pulver oder
•	Pods
100/90/76 Waschgänge

AB MO. 15.12.

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

HOFER | 20 � HOFER | 21*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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AKTIONEN
PREIS
T EFHOME CREATION

AUFBEWAHRUNGSKORB
•	Material: 100% Poly Cotton
•	Maße: ca. 25 x 18 cm
VERSCHIEDENE 
MODELLE

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 22.08.2024) ​

2,49
4,99per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

ABREISSKALENDER
•	Umfang Abreißkalender: 672 Seiten
•	Umfang Postkartenkalender:  

108 Seiten

per Stück

3,99
​

verschiedene 
Themen

WANDKALENDER
Format: 50 x 52 cm; 24 x 32 cm

per Stück

4,99
​

TISCHKALENDER
•	Gr. 20,8 x 17,2 cm
•	112 Seiten

per Stück

3,99
​

PAPPBILDERBUCH
•	mit Elementen zum Schieben und Ziehen
•	mit Puzzleteilen, Klappen oder Spiegel
•	Umfang 10-14 Seiten

per Stück

4,99
​

DIY PAPIERSPASS
verschiedene Sets

per Stück

6,99
​

-50% 
SPAREN

BIS ZU

REMINGTON

MY STYLIST-SORTIMENT
•	Lockenstab, 
•	Haarglätter oder
•	Haartrockner
2 Jahre Garantie

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 10.06.2025). ​

9,99
12,99per Stück

-23%
TIEFPREIS
AKTION

AB MO. 15.12.

HOFER | 20 � HOFER | 21*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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CROFTON

TITAN PFANNE
•	robuste Aluminium-Qualität,  

innen Titan gehärtet 
•	Innen Ilag Xeradur 5 Keramik  

Antihaftbeschichtung,  
hergestellt ohne PFAS

•	stabiler, ergonomisch  
geformter Griff

•	bis 200 °C backofen- 
geeignet

für alle Herdarten 
inkl. Induktion 
geeignet

Alles fürs 
FEST

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

CROFTON

WEIHNACHTLICHE  
SERVIERWARE
•	modernes Design mit Rillenstruktur
•	mikrowellengeeignet
•	spülmaschinengeeignet

CROFTON

WEIHNACHTLICHES  
TAFELSERVICE, 12-TEILIG
mikrowellen- und spülmaschinen-
geeignet

per Set

19,99
​

CROFTON

BESTECK-ERGÄNZUNGS-SET 
•	aus Edelstahl 
•	spülmaschinengeeignet 

per Set

2,99
​

per Stück

9,99
​

AKTION
PREIS
T EF

ø 28 cm

​

11,99
22,99per Stück

-47%
TIEFPREIS
AKTION

ø 24 cm

​

9,99
19,99per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufs-
preis der letzten Aktion (Werbetermin 23.10.2025).

AB MO. 15.12.
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

HOME CREATION

KÜCHENORGANIZER 
•	Abtropfgestell zum Abtropfen und Trocknen von 

Utensilien 
•	Hängekorb dient als Aufbewahrung unter dem Regal 
•	3-stufiges Regal bietet zusätzlichen Platz 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

per Stück

3,99
​

per Stück

14,99
​

AMBIANO

ELEKTRISCHES WEINSET/ 
SALZ- UND PFEFFERMÜHLE 
•	Weinset: belüftet den Wein sofort 

beim Einschenken, 25 W oder 
•	Salz-/Pfeffermühle:  

mit LED-Beleuchtung, 25 W  

wiederverwendbarer  
Stopfen ersetzt Korken

auch in Schwarz/
Silber erhältlich

PLENTY

KÜCHENROLLE
2-lagig
12 x 45 Blatt

per Packung

7,49
​

POWER FORCE

LATEXHANDSCHUHE 
•	puderfrei
•	in S, M oder L erhältlich 
200 Stk.

per Packung

9,99
0,05/Stück

Nicht für Kontakt mit scharfen  
(Lösungsmittelhaltigen)  
Reinigungsmitteln geeignet!

SOMAT

SPÜLMASCHINENZUSÄTZE
•	Maschinenreiniger Tabs,
•	Maschinenpfleger,
•	Klarspüler oder
•	Klarspüler Lemon
3 Stk./250 ml/750 ml

4,29
UVP*

per Stück/Packung

2,99
1,00/Stück/11,96/3,99/Liter

AMBIANO

COMBI ZONE HEISSLUFTFRITTEUSE
•	Fassungsvermögen: 9 l
•	mit praktischer Warmhaltefunktion 
•	Temperaturkontrolle in 5 °C Schritten von ca. 40 – 200 °C 
•	2600 W, 220-240 V~, 50 Hz
3 Jahre Garantie

per Stück

79,99
​

CROFTON

ETAGERE
•	modernes Design mit Rillen-

struktur oder Sternform
•	spülmaschinengeeignet  

(nur Teller)

per Stück

7,99
​

Garkorb in zwei 
getrennte Garräume 
unterteilbar

AB MO. 15.12.
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per Stück

39,99
​

AMBIANO

KOMPAKT LUFTENTFEUCHTER 
•	Zeitschaltuhr 8/12/24 Std. 
•	Fassungsvermögen des  

Wassertanks ca. 1,7 l 
•	Gehäusemaße ca. 14 x 14 x 26 cm 
 3 Jahre Garantie

IN SCHWARZ 
ODER WEISS

per Set

8,99
​

inkl. praktischer und 
übersichtlicher Auf-
bewahrungsbox

WORKZONE

KLEINTEILEMAGAZIN
•	17 oder 33 Schubladen für Kleinteileaufbewahrung
•	herausnehmbare Schubladen mit Trennwänden
•	Gehäuse aus robustem Polystyrol für hohe Stabilität

33 FÄCHER

17 FÄCHER

per Stück

9,99
​

WORKZONE

BIT SATZ, 105-TEILIG
•	99 Bits, 25 mm
•	2 Adapter,  

1 x 25 mm, 1 x 50 mm
•	1 magnetischer Bithalter, 

60 mm

•	1 Eindreh-Bit für Haken
•	1 Ratschen-Schrauben

dreher, 6,35 mm (1/4“)
•	1 Stecknussadapter, 

 6,35 mm (1/4“)

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

FERREX

MULTIMETER DIGITAL
•	kompakt, mit abnehmbarem Holster und  

zwei Messspitzen mit Messkabel
•	mit Speicherfunktion (HOLD) und automatischer 

Abschaltfunktion
•	zur Messung von Strom, Spannung und Widerstand
•	Dioden-, Batterie- und Durchgangstest mit  

integriertem Tonsignal
•	inkl. 2 x AAA-Batterien
3 Jahre Garantie

per Stück

7,99
​

Großes LCD-Display

per Stück

21,99
​

AMBIANO

HEIZLÜFTER MIT FERNBEDIENUNG 
•	individuell regulierbare Temperatur (10°-35°C) 
•	4-Stunden-Timer 
•	2 Heizstufen: 1000 W/2000 W
•	Umkipp- und Überhitzungsschutz
•	ECO-Modus zur automatischen 

Temperaturüberwachung
•	inkl. Batterie (für Fernbedienung)
3 Jahre Garantie 

inkl. Fernbedienung

AB MO. 15.12.
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WORKZONE

KLEBEBÄNDER SORTIMENT
•	dauerhaftes Klebeband,
•	abnehmbares Klebeband oder
•	Spiegelband

per Stück

2,99
​

SONAX

ANTI FROST ICE FRESH
bis -18 °C 
3 l

WORKZONE

GLEIT-SCHMIER-
FETTSPRAY
•	Multifunktions-

spray oder 
•	Schmierfett-Spray

per Stück

2,99
​

GARDENLINE

SCHNEE-
RÄUMGERÄT
•	Kunststoff-

Schneeschieber 
oder

•	 Aluminium-
Schneeschaufel

Beim Statt-Preis handelt es sich 
um unseren Verkaufspreis des 
Vorjahres (Werbetermin 14.11.2024).

​

14,99
19,99per Stück

-25%
TIEFPREIS
AKTION

Aluminium-
Schneeschaufel

-25% 
SPAREN

BIS ZU

AKTION
PREIS
T EF

WORKZONE

SEILE/SCHNÜRE 
•	Mehrzweckseil, 
•	geflochtenes Universalseil 
•	geflochtene Schnur, 
•	etc. VERSCHIEDENE 

MODELLE

per Stück/Packung

0,99
​

10,49
UVP*

per Packung

6,99
2,33/Liter

AB MO. 15.12.

HOFER | 24 � HOFER | 25*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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per Stück

14,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

HOME CREATION

TEDDY FLAUSCH DECKE
•	100% Polyester
•	Gr. 150 x 200 cm

per Stück

14,99
​

VERSCHIEDENE MODELLE

Alles fürs 
FEST

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

per Stück

16,99
​

maschinenwaschbar 
bei 30°C

2 unterschiedliche Heizzonen  
(oberer und unterer Körperbereich)

mit 4 elastischen Bändern zur 
Befestigung auf der Matratze

AMBIANO

WÄRMEUNTERBETT 
•	3 Temperaturstufen 
•	Überhitzungsschutz 
•	automatische Abschaltung nach ca. 3 Std. 
3 Jahre Garantie

AMBIANO

HEIZSORTIMENT KABELGEBUNDEN 
•	Rücken- & Nackenkissen, 
•	Rückenwärmegurt oder 
•	Fußwärmer 
3 Jahre Garantie

Einfarbige Kissen und 
weihnachtliche Designs

per Stück

4,99
​

HOME CREATION

TEDDY FLAUSCH KISSEN
100% Polyester  
•	Kissen eckig: 45 x 45 cm, 
•	Zuckerstange: 46,5 x 26,5 x 8 cm, 
•	Lebkuchen: 38 x 32 cm oder 
•	Weihnachtsbaum: 43 x 33 cm 

AB MO. 15.12.
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verschiedene Farben 
und Modelle

AKTION
PREIS
T EF

WACHS-AMARYLLIS
teilweise mit Glitter- oder Schneeüberzug, 
benötigt kein Wasser zum Wachsen,  
ideales Mitbringsel für Silvester

per Stück

5,99
​

EXKLUSIVE ORCHIDEE*
im hochwertigen  
ca. 15-cm-Keramik- 
übertopf in weihnacht- 
lichem Design,  
Höhe inkl. Topf: 65 - 75 cm,  
in diversen Sondersorten,  
inkl. Dekostecker

-33% 
SPAREN

BIS ZU

NOVITESSE

KUSCHELSCHLAFSACK
•	mit 3D-Elementen auf dem Kopf
•	Maße: Körper: 68 x 120 cm Kopf: 37 x 17 cm
•	2-Wege-Reisverschluß an der Seite und unten
•	kann als Decke oder Schlafsack verwendet werden
•	nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet

per Stück

24,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

AMBIANO

HEIZDECKE 
•	ca. 130 x 180 cm 
•	aus kuscheligem Micro-Fleece 
•	automatische Abschaltung 

nach ca. 180 Min. 
•	Kabellänge: ca. 2,5 m 
•	220 – 240 V~, 50 Hz, 160 W 
3 Jahre Garantie

maschinenwasch-
bar bis 30 °C

​

19,99
29,99per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTIONVERSCHIEDENE 

MODELLE

per Stück

12,99
​

AUTO XS

KINDERSITZERHÖHUNG
•	für Kinder mit einer Körpergröße von 125-150 cm
•	anatomisch geformte Armlehnen und Sitzfläche
•	abnehmbarer Bezug, waschbar
•	passend für alle gängigen Autos mit 

3-Punkt-Sicherheitsgurt

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der letzten 
Aktion (Werbetermin 02.01.2025)

per Stück

19,99
​

AB MO. 15.12.
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SCHEPPACH

AKKU-SCHNEEFRÄSE BC-SNB410-X-SET XL2
•	wartungsfreier, bürstenloser Motor (Brushless Motor) 
•	max. Arbeitsbreite: 40 cm 
•	max. Schneehöhe: 20 cm 
•	max. Auswurfweite: 6 m 
5 Jahre Garantie

449,00 
UVP*

per Stück

219,00
inkl. Zustellung

SAMSUNG

WÄRMEPUMPENTROCKNER
•	Modell: 

DV90DG52A0TEEG
•	Fassungs- 

vermögen: 9kg
•	14 Programme
•	Knitterschutz

•	Trommelbeleuchtung
•	Smart Things App
•	Maße: 60 x 85 x 60 cm 

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

doppelschichtiger 
2-in-1 Komfort-Filter

Art.Nr.: 655218

899,00
UVP*

per Stück

579,00
inkl. Zustellung

SAMSUNG

WASCHMASCHINE
•	Modell: WW80FG3M05AWEG
•	Fassungsvermögen: 8 kg
•	12 Waschprogramme
•	Digitaler Inverter Motor
•	Trommelreinigungsprogramm
•	Maße: 59,5 x 85 x 48 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

549,00
UVP*

per Stück

449,00
inkl. Zustellung

ELASTICA

MATRATZE ALPALUNA
•	Härtegrad H2: 

7-Zonen-Kaltschaum-Massagenoppen-Oberfläche
•	Härtegrad H3: neuartige Visco-Gel-Auflage
•	Höhe: ca. 20 cm, Gr. 90 x 200 cm
5 Jahre Garantie

799,00
UVP*

per Stück

379,00
inkl. Zustellung

Art.Nr.: 718653

Art.Nr.: 710568

Art.Nr.: 709957

Art.Nr.: 628537

1. HELD WASCHTISCH BAABE 
60 CM
•	2 Softclose-Auszüge
•	hochwertige MDF-Front
•	inkl. Mineralgussbecken
•	zerlegt zum Selbstaufbau
•	inkl. Montagematerial
2 Jahre Garantie

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

2.	Hängeschrank / 40 cm / 79,99 € 
3.	Unterschrank / 40 cm / 179,00 € 
4.	Seitenschrank / 40 cm / 329,00 € 
5.	Midischrank / 40 cm / 199,00 € 
6.	Unterbeckenschrank / 60 cm / 149,00 € 
7.	 Waschtisch / 80 cm / 419,00 €

2 leistungsstarke 
20 V/4.0 Ah Akkus 
+ 4,5A Doppel-
ladegerät

7

2

3

6

4

5

HELD Waschtisch 
Baabe 60 cm

1

AB MO. 15.12. ONLINE BESTELLBAR
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IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM
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TEAC

TN-180BT A2 BLUETOOTH-PLATTENSPIELER 
•	eingebauter Bluetooth 

Sender für Bluetooth  
Lautsprecher oder  
Kopfhörer  

•	MM Tonabnehmer 
AT3600L von Audio- 
Technica vorinstalliert 

•	3 Geschwindigkeiten 
(33/45/78 u/min)

MEDION

NOTEBOOK E17433 (MD62659)
•	43,9 cm (17,3“) FHD Display; Auflösung von 1.920 x 1.080 Pixel
•	Intel® CoreTM i7-13620H Prozessor (bis zu 4,90 GHz,  

10 Kerne (6 P-cores & 4 E-cores),  
16 Threads & 24 MB Intel® Smart Cache)

•	16 GB DDR4 Arbeitsspeicher; 1 TB SSD
•	39,8 x 2,4 x 25,4 cm / 2,1 kg (inkl. Akku)
3 Jahre Garantie 

per Stück

699,00
inkl. Zustellung

NILOX

49“ CURVED MONITOR NXM49CRVDC
•	49“ Dual QHD 5120 x 1440
•	gebogen R3800 mit  

IP ELED
•	Reaktionszeit von 1 ms 

(OD) 
•	Seitenverhältnis: 32:9
•	Bildwiederholfrequenz: 

144 Hz
•	Reaktionszeit: 14 ms ohne 

OD, 1 ms (OD)
•	höhenverstellbarer 

Ständer. Neigung -5°~15° 
und Drehung um 45°.

2 Jahre Garantie

per Stück

699,00
inkl. Zustellung

199,99 
UVP*

per Stück

149,00
inkl. Zustellung

AEG

BODENSTAUBSAUGER 
VX6-2-IW5
•	max. 800 W
•	Aktionsradius: 9 m
•	waschbarer Hygiene- 

Filter E12
2 Jahre Garantie

LG

55“ (139CM) 4K UHD SMART TV UA73006LA 
INKL.  SOUNDBAR SQC4R
•	Alpha7 Gen8 AI Prozessor 4K mit 4K Super Upscaling
Anschlüsse
•	TV: 3x HDMI, 2x USB (V2.0), LAN, eARC (HDMI 2), CI Slot,  

2x RF Eingang (RF / Sat), SPDIF (Optischer Digital Ausgang)
2 Jahre Garantie

LG ThinQ Al mit web 
OS 25

Game Optimizer/ 
Game Dashboard

Amazon Alexa, 
Apple Air Play2 und 
HomeKit

SAMSUNG

65“(163CM) CRYSTAL UHD U8020F (2025) 
4K SMART TV
•	Bildschirmauflösung: 3.840 x 2.160
•	MetalStream Design
•	Anschlüsse: 3 x HDMI, 1 x USB, LAN, Anynet+ 

(HDMI-CEC)
•	Maße:mit Standfuß: 1444.1 x 882.2 x 222 mm, 14.5 kg
2 Jahre Garantie

Smart TV - Vielzahl von Apps wie Netflix, 
YouTube und Amazon Prime Video

4K Upscaling

199,95
UVP*

per Stück

119,00
inkl. Zustellung

749,00
UVP*

per Stück

679,00
inkl. Zustellung

879,99
UVP*
per Set

529,00
inkl. Zustellung

Art.Nr.: 720349

Art. Nr.:  
564986 schwarz 
565179 weiß

Art.Nr.: 713872

Art.Nr.: 717255

Art.Nr.: 708003

SHARP

85“ (216CM) 4K ULTRA-HD QLED HP5265E 
GOOGLE TV™
•	HARMAN/KARDON® Lautsprechersystem
•	HDMI 2.1 mit eARC
•	Dolby Vision™ – Kino-inspiriertes HDR
•	Dolby Atmos® – vollständiges 360°-Klang-Erlebnis
•	Maße: mit Standfuß: 1891 x 1168 x 439 mm
2 Jahre Garantie

1.399,00
UVP*

per Stück

899,00
inkl. Zustellung

Art.Nr.: 718210

Art.Nr.: 713867

AB MO. 15.12. ONLINE BESTELLBAR
Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop
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Alles fürs 
FEST

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

CRANE

DAMEN-/HERREN-WINTER- 
CROSS-JACKE
Damen: 36 - 46
Herren: 48 - 58

CRANE

DAMEN-/HERREN- 
WINTER-CROSS- 
HANDSCHUHE
Größe: S - XL

per Paar

4,99
​

UP 2 FASHION MEN

HERREN THERMO-JEANS
Gr. 48 - 56 

per Stück

12,99
​

UP 2 FASHION

KLEINKINDER-/DAMEN-/
HERREN-LAMMFELL- 
EINLEGESOHLE
Kinder: Gr. 18 - 36 
Damen/Herren: Gr. 36 - 45

per Packung

2,99
​

CRANE

DAMEN-/HERREN- 
WINTER-  
CROSS-HOSE
Damen: 36 - 46  
Herren: 48 - 58

per Stück

18,99
​

per Stück

19,99
​

2.

1.

2.

1.

1.

2.

AB DO. 18.12.
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UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN-WINTERWOLLSOCKEN, 
DOPPELPKG.
Gr. 35 - 46

UP 2 FASHION EXCLUSIVE

DAMEN-LAMMFELLSTIEFEL
•	Gr. 37 - 41
•	Obermaterial aus Rindsveloursleder
•	Innenfutter aus echtem Lammfell
•	Laufsohle aus TPR

CRANE

DAMEN-/HERREN  
KLIMA-SPORTSOCKEN
Größe: 35 - 46

per Paar

4,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SCHNEESTIEFEL
Gr. 37 - 41 

per Paar

19,99
​

per Paar

24,99
​

per Packung

4,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-THERMOSTIEFEL
Gr. 37 - 41 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

wasserdicht bis zu 180 min

​

12,99
26,99per Paar

-50%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 21.11.2024)

verschiedene Farben 
und Modelle

-50% 
SPAREN

BIS ZU

AKTION
PREIS
T EF

AB DO. 18.12.
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AKTION
PREIS
T EF

UP 2 FASHION MEN

HERREN-STRICKJACKE
Gr. M - XL

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der letzten 
Aktion (Werbetermin 09.01.2025)

​

6,99
12,99per Stück

-46%
TIEFPREIS
AKTION

UP 2 FASHION MEN

HERREN-LEDERGÜRTEL, WENDBAR
Gr. 95 - 110 cm

UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN-HOME-
SOCKEN, DOPPELPKG.
Gr. 35 - 36

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-NICKI- 
PULLOVER/JACKE
Gr. 36 - 46

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND MODELLE

per Stück

9,99
​

per Packung

2,99
​

per Stück

7,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UP 2 FASHION MEN

HERREN-PYJAMA
Gr. M - XXL

per Stück

11,99
​

verschiedene Farben und Modelle

AB DO. 18.12.
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*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten.
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FÜR DICH HABEN
WIR NOCH EINP lätzchen!

DEIN JOB 
IN UNSEREN FILIALEN 

WARTET SCHON AUF DICH!

karriere.hofer.at

KRONTALER

DESIGN WANDUHR
3 Jahre Garantie

per Stück/Packung

9,99
​

HOME CREATION

KLEIDERBÜGEL-SORTIMENT
•	Kleiderbügel mit Rille oder
•	Hosenbügel mit Filzeinlage

per Packung

3,49
​

per Stück

19,99
​

HOME CREATION

KUNSTFELLTEPPICH
•	Maße: 120 x 170 cm
•	100% Polyester
•	bei 30°C waschen

-46% 
SPAREN

BIS ZU

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

MA-

KRONTALER

ARMBANDUHR
3 Jahre Garantie

per Stück

7,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

AB DO. 18.12.
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*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten.
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AKTION
PREIS
T EF

NOVITESSE

SUPERSOFT SPANNLEINTUCH
95% Baumwolle, 5% Elasthan

per Stück

7,99
​

Gr. 90 - 100 x 200 cm

per Stück

9,99
​

Gr. 140 - 160 x 200 cm

HOME CREATION

DECKE CASHMERETOUCH
•	100% Polyester
•	Gr. 150 x 200 cm

NOVITESSE

MAKO SATIN BETTWÄSCHE
100% Baumwolle per Ganitur

29,99
​

140 x 200 cm  
+ 70 x 90 cm

per Ganitur

32,99
​

140 x 220 cm  
+ 70 x 90 cm

weitere Farben

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der letzten 
Aktion (Werbetermin 16.01.2025).

​

7,99
14,99per Stück

-46%
TIEFPREIS
AKTION

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

AB DO. 18.12.
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-46% 
SPAREN

BIS ZU

NOVITESSE

WEBFLANNELL 
BETTWÄSCHE
•	100% Baumwolle
•	Tuchent: 140 x 200 cm
•	Polster: 70 x 90 cm

NOVITESSE

5. 7 ZONEN KOMFORT MATRATZE
•	Gr. 90 x 200 x 17 cm
•	Härtegrad H3 bis 100 kg
•	Wendefunktion - eine härtere und eine 

weichere Liegeseite
•	weicher, hautsympathischer Bezug
•	7 Zonen-Schnitt
5 Jahre Garantie

per Stück

79,99
​

NOVITESSE

4. KOMFORT MATRATZENTOPPER
•	Gr. 90 x 200 x 7 cm
•	für gute Anpassung an die Körperkonturen
•	eine weiche und eine festere Liegseite
•	Bezug mit Klimafaser
2 Jahre Garantie

per Stück

39,99
​

NOVITESSE

3. MATRATZENAUFLAGE SCHAFWOLLE
•	Gr. 90 x 200 cm
•	Bezug: 100% Baumwolle
•	Füllung: 97% Schafwolle, 3% sonstige Fasern

per Stück

19,99
​

mit 4 Eckgummis für optimalen Halt

NOVITESSE

1. POLSTER SCHAFWOLLE
•	Gr. 70 x 90 cm
•	Bezug: 100% Baumwolle
•	Füllung: 97% mongolische Wolle,  

3% andere Fasern

NOVITESSE

2. STEPPBETT SCHAFWOLLE  
•	Gr. 140 x 200 cm 
•	Bezug: 100% Baumwolle 

 

•	Füllung: 97%  
mongolische Wolle,  
3% sonstige Fasern  

per Stück

39,99
​

mit 4 Eckgummis

mit 4-seitigem Reißverschluss

mit 7-Zonen-Kernschnitt

per Garnitur

29,99
​

per Stück

29,99
​

1.

2.

3.

4.

5.

AB DO. 18.12.
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per Stück

2,99
2,99/29,90/100 ml

11,99
UVP**
per Stück

8,99
0,90/100 ml

in Champagne oder Grau

VASELINE

HAUT-/LIPPENPFLEGE 
•	Original, 
•	Lippenpflege Original oder 
•	Lippenpflege Rosy 
100 ml/10 g

L’ORÉAL

ELVITAL SHAMPOO
•	Dream Length,
•	Color & Shine oder
•	Hyaluronic
1000 ml

AMBIANO

5IN1 HAARSTYLER 
•	1500 W
•	3 Temperatur- und  

2 Luftgeschwindigkeitsstufen
•	mit Cool-Shot-Funktion
•	inkl. verschiedener Bürsten 

und Aufsätze
3 Jahre Garantie 

schonendes Styling 
durch Wärmekontrolle 
und Ionentechnologie

360° schwenkbares Kabel

AKTION
PREIS
T EF

per Stück

2,99
​

Alles fürs 
FEST

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 02.12.2024).

​

39,99
49,99per Stück

-20%
TIEFPREIS
AKTION

per Packung

3,49
​

LACURA

STROHHAARBÜRSTE
grün oder beige

AMBIANO

ERSATZZAHN-
BÜRSTEN
•	Sonic Aufsteck-

bürsten, 4 Stk.
•	Oszillierende 

Aufsteckbürsten, 
6 Stk.

•	Active-X Aufsteck-
bürsten, 4 Stk.

AB DO. 18.12.

HOFER | 36 � HOFER | 37*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben  
den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.**Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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-20% 
SPAREN

BIS ZU

per Stück

24,99
​

AMBIANO

BEAUTYBOX MIT LED-SPIEGEL 
•	Aufbewahrung für Kosmetik- und 

Haarstyling 
•	mit flachem LED Spiegeldeckel 
•	verstellbares Innenfach 
 3 Jahre Garantie

per Stück

17,99
​

MINI-ORCHIDEE 
XMAS/ 
SILVESTER
im ca. 8-cm-Topf,  
Höhe inkl. Topf:  
18 - 30 cm,  
2 Triebe, mit  
festlichem  
Dekostecker

per Stück

6,49
​

AMARYLLIS
im hochwertigen 
13,5-cm-Keramik-
topf, weihnacht-
lich dekoriert,  
in verschiedenen 
Blütenfarben

per Stück

7,99
​

per Stück

12,99
​

Handlich und 
kompakt

Medizinprodukt*

per Packung

2,99
1,00/Stück

Medizinprodukt*

per Packung

4,89
0,12/0,24/Stück

AMBIANO

PUNKTUELLES MASSAGEGERÄT
•	wärmender und kühlender Massagekopf
•	3 Geschwindigkeitsstufen
3 Jahre Garantie

GELDBAUM
im 9,5-cm-Übertopf, mit Silvesteraufdruck, 
inkl. Dekostecker

ACTIVE MED

HAUTSCHUTZ-/HEFTPFLASTER 
•	Hautschutzpflaster:  

Gr. 5 x 25 cm, 3 Stk. oder 
•	Heftpflaster: Gr. 5 m x 2,5 cm,  

3 Rollen 

GRÜNPFLANZE
im 19-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: ca. 75 - 100 cm, 
verschiedene lufterfrischende Grünpflanzen  
wie Drachenbaum, Calathea, Yucca etc.

3 VERSCHIEDEN 
FARBMODI (KÜHLES, 
NATÜRLICHES UND 
WARMES WEISS)

per Stück

2,99
​

HANSAPLAST

PFLASTER 
•	Universal oder 
•	Classic 
20 Stk./40 Stk.

AB DO. 18.12.
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HOFER | 38HOFER | 38 Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.

Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten  
vorbehalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. *Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preis
senkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  51/25

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

DAS GANZE
JAHR

REISEN

SALZBURG 

ZELL AM SEE 

KROATIEN/ISTRIEN 

RABAC 
ITALIEN/OBERE ADRIA 

BIBIONE

3 – 7 NÄCHTE, AI

2 – 7 NÄCHTE, HP PLUS ODER AI 2 – 14 NÄCHTE, HP

HOTEL DER WALDHOF **** 

Termine
03.05.26 – 14.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: All-inclusive 
•	Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs (1.000 m²)
•	 	Fahrradverleih

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,70 p. P./Tag (ab 15 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9823504

HOTEL NARCIS ****

Termine
04.04.26 – 24.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: wahlweise Halb-

pension plus oder All-inclusive 
(je nach Termin)

•	Kinderclub für Kinder von  
6 – 11 Jahren

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

z. B.: Anreise am 04.10.26,  
2 Nächte, DZ „Economy“, HP plus

Reisecode: 9829326

LINO DELLE FATE  
ECO VILLAGE RESORT **** 

Termine
28.03.26 – 02.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	2 Liegen und 1 Sonnenschirm  

am Strand pro Unterkunft  
(Termine 01.05.26 – 30.09.26)

•	 Miniclub für Kinder von 3 – 12 Jahren 
(von Juni bis August)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9797391

Inkl.  
Guest Mobility Ticket

Modernes Feriendorf

HOTEL EUROHOTEL  
GÜNZBURG ***S

Termine
28.03.26 – 08.11.26 

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	1 x bzw. 2 x 1-Tages-Karte (je nach 

Aufenthalt) für das LEGOLAND® 
Deutschland in Günzburg 

•	Parkticket für das LEGOLAND® 
Deutschland in Günzburg 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9829016

DEUTSCHLAND/BAYERN
LEGOLAND® 
DEUTSCHLAND
2 ODER 3 NÄCHTE, ÜF

©
 2025 The LEGO Group

©
 2025 The LEGO Group

ab 138,00
pro Person/Aufenth. 

ab 222,00
pro Person/Aufenth. 

©
 M

aslinica hotels & resort
©

 M
aslinica hotels & resort

FAMILIENZEIT
ZUM

pro Person/Aufenth. 74,00

ab 69,00*

-6%

FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 329,00

BUCHBAR VON MI 10.12. BIS DI 23.12.
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten  
vorbehalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. *Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preis
senkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  51/25

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

DAS GANZE
JAHR

REISEN

2 – 14 NÄCHTE, HP

©
 2025 The LEGO Group

©
 2025 The LEGO Group

BULGARIEN 

GOLDSTRAND
8 TAGE/7 NÄCHTE, AI

HOTEL GRIFID NOA *****

Termine
16.05.26 - 17.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug (Economy Class) mit 

Austrian Airlines ab/bis Wien nach 
Varna inkl. 23 kg Gepäck  
(Handgepäck: 8 kg, 55 x 40 x 23 cm)

•	Transfer Flughafen – Hotel –  
Flughafen

•	Verpflegung: All-inclusive

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Flugtag ist Samstag. 
Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9828439

ab 956,00
pro Person/Aufenth. 

RADTOUR/DEUTSCHLAND
OSTSEE – SEEBÄDER & 
NATIONALPARK
8 TAGE/7 NÄCHTE, ÜF

HOTELS UND  
PENSIONEN ***/****

Termine
09.05.26 – 12.09.26

Inklusiv-Leistungen
•	Rail & Fly österreichweit
•	Charterflug nach Rostock-Laage 
•	Flughafentransfer
•	Verpflegung: Frühstück

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Radtouren optional, 
nicht organisiert und individuell. 
Eigenanreise zum Flughafen Wien 
bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9828282

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

DE

Stralsund

Warne-
münde

Fischland

Bad Doberan 

Zingst
Darß

Kühlungsborn 

Ribnitz-
Darmgarten

Dierhagen
Strand

ROSTOCK

Ostsee

Inkl. Leih-E-Bike & 
Gepäcktransfer

ab 1.849,00
pro Person/Aufenth. 

SALZBURG 
BEST WESTERN  
PLUS AMEDIA ART SALZBURG ****
1 Nacht – 4 Nächte, ÜF, inkl. Zoo Salzburg
02.01.26 – 31.12.26, Reisecode: 9829012

ab 77,00
pro Person/Aufenth. 

STEIERMARK 

GRAZ 
INTERCITYHOTEL GRAZ **** 
1 Nacht – 4 Nächte, ÜF  
Inkl. Schlossbergrutsche & 4D Erlebniskino
13.12.25 – 01.11.26, Reisecode: 9827797

ab 69,00
pro Person/Aufenth. 

 

WIEN 
HAMPTON BY HILTON VIENNA CITY WEST 
1 Nacht – 4 Nächte, ÜF  
Inkl. Kaffeejause im Schönbrunner Schlosscafé
02.01.26 – 31.12.26, Reisecode: 9829552

ab 59,00
pro Person/Aufenth. 

DEUTSCHLAND

MECKLENBURGISCHE 
SEENPLATTE
HAUSBOOT CRUISER PREMIUM XL 
4 Personen, 8 Tage/7 Nächte, OV, inkl. Booteinweisung
27.03.26 – 30.10.26, Reisecode: 9827155

ab 329,00
pro Person/Aufenth. 

FRANKREICH

CAMARGUE
HAUSBOOT PÉNICHETTE PREMIUM 
5 Personen
8 Tage/7 Nächte, OV, inkl. Booteinweisung
27.03.26 – 30.10.26, Reisecode: 9827685

ab 279,00
pro Person/Aufenth. 

NIEDERLANDE

HOLLAND 
HAUSBOOT CRUISER PREMIUM 
6 Personen
8 Tage/7 Nächte, OV, inkl. Booteinweisung
04.04.26 – 31.10.26, Reisecode: 9823567

ab 249,00
pro Person/Aufenth. 

©
 Riverly

Individualisieren Sie Ihr Urlaubserlebnis mit unseren attraktiven 
Zusatzleistungen. Ob Eintritte, Events oder andere Aktivitäten – für 
jeden ist das Passende dabei. 

Jetzt die besten  
Hausboot Angebote  
zum HOFER PREIS sichern!

Im
agebild

BUCHBAR VON MI 10.12. BIS DI 23.12.



Weitere Artikel 
auch online unter:  

hofer.at/onlineshop

HOME CREATION

WANDPANEELE
•	erweiterbar und  

individuell einsetzbar
•	inkl. Montagematerial
•	Maße: 40 x 120 x 1,5 cm (B x H x T)
3 Jahre Garantie

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 21.10.2024).

​

19,99
39,99per Set

-50%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der letzten 
Aktion (Werbetermin 10.02.2025).

CASALUX

WIEDERAUFLADBARE STEH- UND LESELEUCHTE
•	mit magnetischer Hand- und Wandhalterung
•	höhenverstellbar

dimm-, dreh- 
und schwenkbar

4in1-Multifunktion

VERSCHIEDENE 
FARBEN

​

9,99
19,99per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der letzten 
Aktion (Werbetermin 23.01.2025).

HOME CREATION

TEPPICH
•	Maße: 65 x 180 cm
•	für Fußbodenheizung geeignet
•	Anti-Rutsch-Beschichtung
•	30 Grad waschbar

​

9,99
19,99per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

AB DO. 18.12.

-50% 
SPAREN

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

HOFER | 40

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elekt-
ro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und 
exkl. Flascheneinsatz (Pfand). Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber [mit Ausnahme der HOFER REISEN Angebotsseite(n)]: 
HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Rotolito, ROTOLITO S.p.A., IT - 20063 Cernusco sul Naviglio (Milano) 51/25

EU-Umweltzeichen: 
IT/028/005

27.11.2025   13:57:1927.11.2025   13:57:19at_2025_51_wop_rotolito_sat_lie_rie_tru_sto_wei_40_v2_print



Haben Sie vor, aufgrund dieser 
Broschüre zu HOFER zu gehen?

JA
Eine Filiale suchen

NEIN
Zur Website




